PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7599/2017
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, ADJUDICO e HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado às empresas: V.R. Valadares Suprimentos Eireli, no valor global da contratação de R$ 39.199,644 (trinta e nove mil, cento e noventa e nove reais e seiscentos e quarenta e quatro centavos) para o lote 17; Medimport Comércio de Produtos Hospitalares Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 16.881,60 (dezesseis mil oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos) para os lotes 03, 14 e 15; Med Center Comercial Ltda, no valor global da contratação de R$ 53.217,96 (cinquenta e três mil duzentos e dezessete reais e noventa e seis centavos) para os lotes 07 e 09; Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda, no valor global da contratação de R$ 23.017,20 (vinte e três mil e dezessete reais e vinte centavos) para os lotes 04, 12 e 13; Cirúrgica União Ltda, no valor global da contratação de R$ 40.426,53 (quarenta mil quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta e três centavos) para os lotes 01, 02, 05, 06, 08, 10, 11 e 16.

[bookmark: _GoBack]Salto/SP, 01 de dezembro de 2017.

Flavio Francisco Vitale Filho
Secretário de Saúde